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Sale 1,18 g/100g

Proteine 16,45 g/100g

Carboidrati 1,6 g/100g

di cui zuccheri 0,4 g/100g

INGREDIENTI

Valore Energetico 992Kj/239kcal/100g

746
Codice

Interno

10 luglio 2020

SCHEDA TECNICA

HAMBURGER DI BOVINO GRIGLIATI

8017440526863

DESCRIZIONE

Prodotto a base di carne macinata di bovino cotto surgelato

Glutine                     Possibili tracce di latte e suoi derivati, uova

-18

ALLERGENI

CONFEZIONAMENTO

200gPeso per Pezzo

10

Cartone

Scadenza 18 mesi

Carne bovina 80%,farina di grano tenero tipo "0",acqua,sale,lievito di birra,fibra vegetale 

alimentare,aromi naturali,aromi,destrosio,antiossidante:E300.

ALLERGENI :

2 Kg ℮

Farina di grano tenero tipo "0"

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Pezzi per Cartone

Tipo Imballaggio

< 500 /gr

Assente in 25 /gr

SALMONELLA

LISTERIA MONOCYT.

< 500.000 /gr

Peso Netto 

< 500 /gr

Conservazione

Da consumarsi previa cottura

Assente in 25 /gr

VALORI MICROBIOLOGICI

C.B.T

ESCHERICHIA COLI

Grassi 19 g/100g

di cui acidi grassi saturi 8,9 g/100g

STRAFILOCOCCO AUREO
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